АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2020 года                                   № 31

[bookmark: _GoBack]О принятии Устава  муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский»

В целях обеспечения единства правового пространства и приведения Устава муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский»    в соответствие с действующим законодательством. В соответствии    с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О казенных  учреждениях", Федеральным законом, от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, на основании решения Совета депутатов Россошинского сельского поселения  от 24  сентября 2019 года    №  1/ 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области первого созыва» администрация  Россошинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Принять Устав муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский»   (далее - Устав) в новой редакции.

          2. Директору муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский»   Юрчук Т.А. провести регистрацию Устава  муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский»    .

3. Признать утратившим силу  постановление администрации Россошинского сельского поселения от 16 мая 2017 года   № 34 «О принятии Устава муниципального казенного учреждения «Молодежный культурно – спортивный комплекс Россошинский».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, в
 установленном Уставом Россошинского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах.

Глава Россошинского
сельского поселения                                                                С.Н. Хвостиков